
Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO

zE DNE 6.10.2017
uzavřená Cle ust, § 2586 a násl. a § 2623 násl. Zákona č. 89/2Ot2 Sb.,,občanský zákoník" ve znění

pozdě.jších předpisů na zakázku a dle Zákona t34/2O1-6 Sb., § 222 odst.4

,,NÁSTAVBA A IŘíSTAVBA Mš KošETlcE"

mezi:

obec košetice
Košetice 146
394 22

lčo:00248444
Ba nkovn í spojení: WSPK PeIhřimov.

63aooo4297 /794o
zastoupená: lng. B|ankou VeIetovou, starostkou
dále jen objednatel - na straně jedné

a

stave.bní firma Pazdera s. r.o.
Se sídiem Vlasákova 1o35,258 01 V|ašim
ZastoUpeni,m -lo|nášem Pazderou, jednatelem spoIečnosti
l,čo.2771ůL76
DlČ: C'Z271,LO176

Ba n kovrrí spojení: pobočka České spořitelny a.s. ve Vlašimi
č. ú,:322667369/O8aO
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Václav Pazdera, jednatel společnosti
Ve věcech technických je oprávněn jednat: lng. Jan Suchánek, hIavní stavbyvedoucí
Spoiečnost,!e zapsána u Městského soudu v Praze, oddí| C, vložka 96975
dóle jen zhotovitel - na straně druhé

čtánet lv. cena díla se mění:
Dle odstavce 4-5 bylo nutno provést toto opatření dle Změnových listů a příloh

Příloha č.1
Příloha č.2
Příloha č,3
Příloha č,4

cena bez DPH dle soD

Navýšení ceny celkem dle dod č. 2

Nová cena bez DPH je

199 440,18 Kč
,1,19 813,72 Kč
138 388,09 Kč
284 978,84 Kč

12 963 64í,33 Kč

742 620,83 Ké

13 706 262,16 Ké

r-íí])>,

lng, Blanka Veletová,

394 22 Košetice 146

lČO:00248444

Václav Pazdera, jednatel společnosti

smIuvních stran,Dodatek



ÉFFl
Společnost byla zapsána

Stavební firma Pazdera s.r.o,
7.1.2004 do obchodniho lejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddí1 C,vložka96975.

samostatná příloha č.1
dodatku č.2 - smlouvy o dí|o č.01/10l20l7lSODlZze clne 6.10.2O1,7

dohoda o provedení změn a víceprací ze dne 14.12.20'],7
na stavbě ,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice "
dle zákona č. 1,3412016, odst. 4, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice 146

T'ato příloha smlouvy o dílo slouží jako podklad k r,yúčtování a následnému rryfakturování změn a
víceprací, které požaduje investor. Jedná se např. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (vícepráce),
režie při změně druhu materiálů, dodávky nových nebojiných materiálů atd.

Dále tato příloha sloužíjako podklad k posunutí celkového termínu dokončení díla,

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provedení níže uvedených změn nebo vícepraci,
s tím, že za t}to vícepráce sjednali zde uvcdenou odměnu:

Provedení izolace stropů nad 1np a 2np proti zatečení

vil^ píiložený rozpočet v částce 199 440,18 Kč



IJvedené změnv nebo ví V Ula1II na základě:
Nejsou obsaženy v platné projektové dokumentaci, která je přílohou SOD. X
Nejsou obsaženy ve výkazu výměr a tudiž v položkovém rozpočtu, ktcŇ ie přílohou SOD. X
Jsou požadovány objednatelem nacl rámec SOD. X
Objednatel požadujc změny.
Jedná se o vyvolanou invcstici z níže uvedeného důvodu. X

xHodicí se proškrtněte.

Důvod vyvolané investicc:

Důvodem změny je, na základě zpracovaného technologického postupu prací, nutnost zajištění, aby
nedošlo k zatečenído stávajících prostor V přízemí mateřské školy. Požadavkem investora,ie zachování
částečného provozu a zabezpečení inventáře mateřské školy. Souběžně s postupnou demontážístávající
střešní krytiny bude prováděna izo|ace proti zatékánívody do stávajících prostor v lnp. Toto zajištění bude
provedeno ina stropu nad Znp.

ato Změna vl má vliv na:
Cenu - navýšení o (dohodnutá cena). 199 440,18 Kč
Ternlín prácebtrdouproveden1.do.

- celkové posunutí dokončení stavby dle SOD o (dnů). Ncmá vliv na termín dokončeni

v košeticích

nebo

.!

l.'e.ř"lT]'"...fr:

..r-t'.f};r ;]:t,.ryřj fu
za zhotovitele

václav pazdera
jednatel společnosti

za objednatele



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075cl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů
Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

objednatet:

Zhotovitel,:

Proiektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lč:

otč:

tč:
otč:

lč:
Dlč:

tč:

Dtč:

z8. 11 . z017

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady Ze souhrnného tistu

cena bez DPH

199 440,18
0,00

199 440,18

DPH zákLadní

snížená

21,00%

15,00%

199 440,18
0,00

41 882,44
0,o0ze

cena s DPH v czK 241 322,62

Datum a podpis: Razítko Datum a DodDis: Razítko

/\({ crx_---+
r!!l:š.l Stave6p; 11ra,o; 111.1","__e.r.o.

]: ,: ,. :r/\L ,l ', s ]Y\ \.t ,/^-! \ \
Datum a DodDis: Razitko

OBEC KOŠETlCE
394 22 Košeti.e 146

outu, a poopis:/ C ':,',] Rurítko

strana 1 z 2

Projektant zpracovatet

Objednavatel , 1-\ -it " Lll n
U , } 

^/V-J



REKApITULAcE oBJEKTů srnvay
Kód: 075cl17

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

Misto: Datum: 28. 11.2017

objednatet: Projektanh
Zhotovitet: Zpracovatel:

objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

1) Náklady z rozpočtů

o75cl17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace
strooů

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náktady za stavbu 1 ) + 2)

199 440,18 241 322,62

199 440,18 241 322,62

0,00 0,00

199 440,18 241 322,62

strana 2 z 2



Stavba:

Místo;

objednatel;
zhotovitet:

Kód - Popis

í)Náklady z rozpočtu

PSV- Práce a dodávky PSV

71,1 - lzolace proti Vodě, Vthkosti a plynŮm

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - izolace stropů

Datum:

Proiektant:
zpracovatel;

28. ,l1. 2017

cena celkem IcZK]

199 440,18

199 440,18
,l99 44o,18

0,00

199 44o,18

strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednate|.:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice , izolace stropŮ

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

28. 11 . 7017

Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

23 ,8'9 ,6'2+2 ,zz

15,7'19,8-2+4,1

součet

199 440,1751

199 440,1751

459,180

625,8?0

1085,000

711 - lzo|ace proti vodé, vlhkosti a 99

] K 711141559
Provedení izotace proti zemní vthko§tj pásy

nňt^venim vodorovné NA|P
m2 1085,000 Áá,ilÁ\n 70 000.4025

2M ízasano pós těžký osíoltovoný ELAsToBlT m2 1085,000 111,51000 120 988,3500

23 ,8'9 ,6'2+2,22

15,7"19,a'2+4,1

součet

459,180

625,820

1085,000

J K 998711102
Přesun hmot procentní pro izotace proti Vodě,

vthkosti a ptynům v obiektech v do 12 m
.% 1 909,926 4,42500 8 451 ,4226

stíana 3 z 3
ih*"



ÉÉH
společnost byla Zapsána

Stavební firma Pazdera s.r.o.
7.1.2004 do obchodního rejstříku vcdeného Městským soudem v Praze, oddil C. vložka 96975.

samostatná příloha č.2
dodatku č.2 smlouvy o dílo č.01/10 l20l7lSODlZ ze dne 6.10.2O17

dohoda o provedení změn a víceprací ze clne 20.11,2017
na stavbě,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice ''
dle zákona č. 13412016, odst. 4, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice l46

Tato příloha smlouvy o dilo slouží jako podklad k vyúčtování a následnému vyťakturování změn a
víceprací, kteró požaduj e investor. Jedná se např. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (vícepráce),
režie při změně druhu materiálů, dodávky nových nebo jinýoh materiálů atd.

Dále tato příloha sloužíjako podklad k posunutí celkového termínu dokončcni díla.

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provedení níže uvedených změn nebo víceprací,
s tím, že za ]!}to vicepráce sjednali zdc uvedenou odměnu:

1, Demontáž střešní kryŤiny s obsahem azbestu nad budovou šatny ZŠ

viz. přiložený rozpočet - odpočet 20 706,0.1 Kč
přípočet 140 519,76 Kč



Uvedené nebo ví na základě:
Nejsou obsťeny v platné proiektové dokumentaci, která ie přílohou SOD. x
Nejsou obsaženy ve výkazu výměr a tuclíž v položkovém rozpočtu, který ie přílohou SOD. x
Jsou požador,ány objednatelern nad rámec SOD. x
Objednatel požaduje změny.
Jedná se o vyvolanou investici z nížc uvedeného důvodu.

*Hodící se proškrlnčte.

Důvod vyvolané investice:
Dodatečné zjištěníobsahu azbestu ve střešní krytině. Před zahájením demontáže střešníkrytiny bylo
z.jištěno, že krytina je provedena z V|nitého eternitu s obsahem azbestu. Z tohoto důvodu je nutno zajistit
při demolici opatřenípro zamezení úniku azbestu do ovzdušídle příslušných zákonů

nebo

Lu, .,J ^ J-.
Ot,L-_-_______)_

za objednatele

..

za Áotoviíele
václav pazdera

jednatel společnosti

ato změna v1 má vliv na:
Cenu - navýšení o (dohodnutá cena). 119 813,72 Kč

Termín - práce budou provedeny do.

- celkové posunutí dokončení stavby dle SOD o (dnů).



SOUHRNNÝ L|ST STAVBY
075al17

Nástavba a přístvba MŠ Košetice - demontáž střechy
Kód:

stavba:

JKso:
Místo:

objednatet:

ZhotoviteL:

Projektant;

Zpracovate[:

Poznámka:

cc-c7:
Datum:

tč:

otč:

tč:
olč:

tč:

Dlč:

lč:
DlČ:

22. 11. 2017

NákLady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného tistu

cena bez DPH

-20 706,04
0,00

-20 706,04

-4 348,27
0,00

-20 706,04
0,00

ze
ze

21,00%

15,00%

DPH záktadní
snížená

Cena s DPH -25 054,31

Projektant zPracoYatel

Datum a podDis: Razítko

OBEC KOŠETlCE
394 22 Košetice 146

(gr$,,aá9rtťď Nt+.6,)-§N

czK

zhotoýitel

D3!!rn q j9qp§:

objednaVatel

Razítko

-,ů _:-- {jta,/cbnifirmr
:ja_j_j F ažúira g.a,o.

strana 1 z 2

RaZítko



Kód:

stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
075al17

Nástavba a přístvba MŠ xošetice - demontáž střechy

Datum: 22. 11 . 2017

Projektant:
Zpracovate1:

cena bez DPH [czK] cena s DPH [czK]

1) Náklady z rozpočtů

075al17 odpočet

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2o 706,04 -25 054,3,t

-20 706,04 -z5 054,31

0,00 0,00

-2o 706,04 -25 054,31

strana 2 z z



5tavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kód - Popis

í)Nákladyzrozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Nástavba a pňstvba MŠ Košetice - demontáž střechy

075al17 - odpočet

REKAPlTULACE ROZPOCTU

Datum;

Projektant:
zpracovatet:

72. 11. 2017

cena cetkem [cZK]

-2o 706,04

-70 706,04
-334,53

-20 371,51

0,00

-2o 706,o4

strana 2 z 3



staVba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
ZhotoViteL:

RozPocET

Nástavba a přístvba MŠ Košetice - demontáž střechy

o75al17 - odpočet

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

22. 11. 2017

PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

přesun sutě

-2o 706,04398

-20 706,04398

Demotice budov zděných na Mc nebo z betonu
podiL konstíukcl do 10 % posLupným lozebiíanlm

-20 371,51398

2 K 99701311z
vnitrostavenjštni doprava sutj a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s použjtím t 9,48000 373,55850 _3 541,33458

3 K 997013501
odvoz sutj a vybouraných hrnot na sktádku nebo
ínezi§kLádku do 1 km se §ložením t 9,48000 167,z6500 1 585,67210

4 K 997013509
Pňplatek k odvozu suti a \rybouraných hmot na
sktádku zKD 1 km Dřes 1 km

t _9,48000 8,07038 -76,5a720

5 K 997013821
Poplatek za uložení stavebního odpadl] s

azbestem na skládce (skládkovné) t 9,48000 1ó00,00000 _15168,00000

strana 3 z 3

1 K 981011411 _2,50000 133,8l200 334,53000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni



SOUHRNNY LIST STAVBY
075al17

Nástavba a přístvba MŠ Košetice - demontáž střechy
Kód;

Stavba:

JKso:
Mí5to: 22. 11 . 2017

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

zpracovate[;

Poznámka:

cc-c7|
DatUm:

tč:

otč:

lč:
DlČ;

lč:

Dlč:

lč:

DlČ;

Náktady z rozpočtŮ
ostatní nák|.ady ze souhrnného tistu

cena bez DPH

140 519,76
0,00

140 519,76

ze
ze

DPH záktadni
snjžená

21,00%

15,00%

140 519,76
0,00

29 5o9,15
0,00

Cena s DPH v czK 170 o28,91

Projektant

Datum a podDis: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

zhotovitel

?qr__-_J

Razítko

/rl'
U., j \],rJ

LL rl nurítXo

stana 1 z 2



Kód:

stavba:

Místo:

0bjednatet:
zhotovitet:

REKAP|TULACE OBJEKTU STAVBY
075al17

Nástavba a přístvba MŠ Košetice - demontáž střechy

Datum: 22. 11. 2017

Proiektant:
Zpracovatel:

objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

í)Náktady z rozpočtů

o75a2l17 připočet

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náktady za stavbu í ) + 2)

140 519,76

140 519,76

0,00

14o 519,76

17o 028,91

170 0z8,91

0,00

17o 028,91

strana 2 z 2



staVba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

7ó5 - Kryt jna sktádaná

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náktady za stavbu 1) + 2)

REKAPlTULACE ROZPOCTU

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Nástavba a pňstvba MŠ Košetice - demontáž střechy

075a2l17 - přípočet

22. 11. 2017

cena cetkem [cZK]

140 5,19,76

77 553,76
11 173,4o

62 255,4Q

4 124,96

33 16ó,00

33 1ó6,00

29 800,00
3 000,00

16 000,00

10 800,00

0,00

140 519,76

stíana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
zhotovitet:

RozPocET

Nástavba a přístvba MŠ Košetice - demontáž střechy

075a2l17 - připočet

Datum:

Projektant:
ZpracovateL;

22. ,l1 . 2017

nč ryp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - ostatní konstrukce a bourání
K 952901000 Vyčjštění po sanaci

997 , Přesun

2 R 997006512

23,7,6,2,2

10,4'2,ó+1,08

součet

sutě
Vodorovné doprava suti 5 naložením a stoženim

.na sktádku do 1 km

140 519,76

77 553,76
11 173,40

322,000

293,880

z8,120

322,000

5,080

34,70 11 173,40

62 255,40

234,00 1188,72

322ló3,385

součet

5,080

5,080

3 K 99700ó519
Pňplatek k Vodorovnému přemístěni 5uti na
sktádku zKD 1 km přes 1 km, 130 km

ó60,400 l1,30 7 462,52

í30-5,08

součet

óó0,400

660,400

4 K 997013211
Vnr'trostaveništní doprava suti a Vybouraných
hmot pro budo\ry v do ó m ručně

t 5,080 544,00 z 763,52

322/ 63,385

součet

5,080

5,080

5 K 9970130oo Náktady 5e zajištěníma suti s obsahem azbestu
5,080 7 900,00 40 132,00

372/ 63,385

součet

997221611 Naktádání suti na dopravni prostředky pro

vodorovnou doDíavu
322ló3,385

součet

3z2/63,385

součet

5,080

5,080

óK t 5,080
-.--.']---.

5,080

5,080

14ó,00 J41,68

7K 997013501a odvoz suti a vybouraných hmot na mezisktádku t 5,080 362,00 ] 838,96

8 K 9970í Poplatek za uložení stavebního odpadu s t 5.o8o 1 óoo.oo a1rr-
azbestem na skládce {skLádkovné) ,_, _ ,____ . ,_

5,080

5,080

5,080

5,080

372/ 63,385

součet

998 - Přesun hmot 4,124,96
9 K 998001100 Přesun hmot t 5,o8o 812,oo 4124,96

a dodávky PSV 33 166,00

r sktádaná 33 166,00

:m!fžj||||uu@,,,, ,rrooo ,* ,-;o,

PSV - Práce

23,7,6,2,2

10,4'2,ó*1,08

293,880

28,120

765 -

K 7ó5131860

strana 3 z 4



rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

součet

VRN -Vedtejší rozpočtové náktady

322,000

29 800,00

VRN2 - Připrava staveniště 16

12 K 023303000 Dekontaminačni komora - jnstalace a provoz soub
1,000 16 000,00 16 000,00

kal ku lace j edn ot kové ceny
- instalace dekontimoční konory 1 200,- Kč

nájem 3 dny ó 4 20o,- Kč = 12 ó0o, Kč
- denontóž 600,- Kč
- doprava 1 600,- Kč

zařízení staveniště 10
13 K 032803000 Zřízení otevřeného kontrolovaného pá5ma soub 1,000 8 000,00 8 000,00

kalku lace j ednoťkové ceny
- ýybudoÝáni konťrolovaného Ňsna pro ljkvido.i

- konťrolni něření 3X á 1400,- Xč
- Iikviidace Ňsmo ó00,- Kč
doprova 9o0,- Kč

- só.jólĎi zózemi na staveništi 1z0o, Kč

14K postupu praci, htášení na Hs soub 1,ooo z 2 800,00

kol ku loce j ednoťkové.eny
ýyhotoveni dokladú 7hod ó 4o0,- Kč

strana 4 z 4

VRN1 , PrŮzkumné, geodetické a projekwé prqge
11 K 011503000 stavebni prŮzkum soub 1,000 3 000,00



,:-I-1- Stavební firma Pazdera s.r.o.
Společnost byla Zapsána 7, 1.2004 do obchodního rejstiíku Vedeného Městským soudenl v Praze, oddíl C. vložka 96975.

samostatná příloha č.3
dodatku č.2 smlourry o dílo č.01/1012017lSODlZ ze dne 6.1,0.2017

dohoda o provedení změn a víceprací ze dne 14.12.2017
na stavbě ,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice "
dle zákona č. 13412016, odst. 4, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice 1,1ó

Tato přiloha smlouvy o dílo slouží jako podklad k vyúčtováLní a následnému vyfakturování změn a
víceprací, ktcró požaduje investor, Jedná se např. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (vícepráce),
režic při změně druhu maleriálů, dodávky nových nebo jiných matcriálů atd.

Dále tato příloha slouží jako podklad k posunutí cclkového termínu dokončení dí]a.

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provcdct-tí níže uvedených změn nebo viceprací,
Ze za zde uvedenou odměnu:

A, změna klozetů a sprchového boxu
viz. přiložený rozpočet odpočty - 80 479,00 Kč

přípočty 143 4,{7,00 Kč

B, změna osazení oken s PO
viz. přiložený rozpočet -57 072,7358 Kč

C, dop|nění nouzorlých světel a kouřoých čidel

viz. přiložený rozpočet 18 520,00 Kč

D, doplnění panikového kování dveří

Viz přiložcný rozpočet 33 380,00 Kč

En akustický podh|ed v místnosti č.2n20

Viz. přiložený rozpočet 80 592,82595 Kč



l Ivedené změnt rtebo r íceorácc b na základě:
Nejsou obsťeny v platné projeklové dokumentaci, která ie přílohou SOD. X
Nejsou obsaženy ve výkazu r"ýměr a tudíž v položkovém rozpočtu. který ie přílohou SOD. X
Jsou požadovány objcdnatelem nad rámec SOD. X
Objednatel požaduje změny.
Jedná se o vlvolanou investici z níže uvedenóho důvodu. X

*Hodící se proškrlnčtc.

Důvod vlvolané investice:
A, Důvodem změny osazení závěsných klozetů vč. instalační předstěny je technické řešení (není nutný

zásah do konstrukcí v přízemí a tudíž do provozu stávaiící školky), požadavky na hy8ienu (čistota u
klozetů) a vlastní provoz. Dále ie změna v náhradě sprchového boxu sprchov,ým koutem po tělesně
postižené.

B, V důsledku upřesnění požárního řešení stavby nebylo nutno osazovat okna s PO a byly nahrazeny
plastovými okny.

C, V důsledku upřesnění požárního řešení stavby byly navýšeny počty nouzových světel a kouřových
čidel

D, V důsledku upřesnění požárního řešení stavby bylo nutno dodatečně osadit na dveře panikové
kování

E, Na základě požadavku inve§tora byl doplněn akustický podhled i v m.č. 2n20

- navýšení o (dohodnutá cena).

Termín práce budou provedeny do.

- celkové posunuti dokončeni stavby dle SoD o (dnů). Nemá vliv na termín dokončeni

v košeticích ,d^" lq C, (8

řI".111! cl,i: a |(oĚ ETlcE

; . ' i 3ý.i i]] ii,Jš.t].e 146

'u 
.. _i_/ \CO:0O248444

?".----š
za objednatele

Talo změtra nebo má vliv na:
Ccnu 138 3ía8,09 Kč

l



Kód:

staVba:

J Kso:
Místo:

objednatet:

Zhotovite[:

Projektant:

zpracovatel:

Poznámka:

SOUHRNNÝ L|ST STAVBY

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - zTl - změna klozetů

cc-czi
DatUm:

tč;

otč:

tč:
otč:

lč:
Dlč:

lč:

Dlč:

31.1.2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného Listu

cena bez DPH

6z 968,00
0,00

62 968,00

DPH záktadni
snížená

21,00% ze
15,00% ze

62 968,00
0,00

13 z23,28
0,00

Cena s DPH u CZK 76 191,28

Zpracovatel

Datum a oodDis: Razítko

zhotovitel

.]-i

Datum a DodDis: Razítko

h*J
OBEC KOŠETlCE
394 22 Košctice 146

strana 1 z 2

Projektant

Datum a podpis: Razítko

ObjedniÝatel

DatUm



REKAP|TULACE OBJEKTU STAVBY

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - zTl - změna klozetů

Misto: Datum: ]1. 1. 2018

objednatet: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód objekt cena bez DPH [cZK] cena 5 DPH [cZK]

'l)Nákladyzrozpočtů

0í odpočty
02 pňpočty

62 968,00 76 191,28

-80 479,00 -97 379,59
143 447,00 173 570,87

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í ) + 2) ó2 968,00 76 191,28

strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOCTU

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna kLozetů

Objekt: 0í - odpočty

Místo; Datum: 31. 1. 2018

objednatel: Projektant:
Zhotovitet: Zpracovatel:

Kód - Popis cena cetkem [cZK]

1) Náklady z rozpočtu -80 479,00

PSV - Práce a dodávky PSV -80 479,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty "80 479,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

0,00

-8o 479,oo

strana 2 z 3



RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna ktozetů

Objekt: 01 - odpočty

Mí5to:

objednatet:
zhotovitel:

Datum: 31. 1. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena celkem [czK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

-80 479,00000

-80 479,00000
725 - Zdravotechnika - zařizovací -80 479,00000

1 K 725111132 sptachovač nádržkový ptastový nížkopotožený soub
10,00000 1230,00000 _12 300,00000

2 K 725112015
KLozet keramjcký dět5ký 5tandaídní 5amostatně
stojíci s htubokým sptachováním odpad svislý

soub
or

_10,00000 4 900,00000 49 000,00000

3 K 725211603
tJmyvadto keramjcké pňpevněné na stěnu
šroubv bíLé bez krvtu na sifon ó00 mm

§oub
or

_1,00000 2 210,00000 2 210,00000

K 725249102 MontáŽ boxu 5prchového 90/90 + VanjČká soub _1,00000 1200,00000 1200,00000

5 554840330 box sprchovy 90/90 vč. voničky -1,00000 15 600,00000 15 600.u)0o0

6 K 998725101
Presun hmot tonážní pro zaňzovací předměty v
obiekie.hVdo6m t _0,26000 650,00000 _169,00000

strana 3 z 3



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna ktozetů

02 - připočty

JKso;
Mí5to:

objednatet:

stavba:

Objekt:

Zhotovitel,:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz|
Datum:

tč:

Dlč:

lč:
DlČ:

lč;
DlČ:

Dlč:

31, 1, 2018

Náklady z rozpočtu
ostatní nákLady

Cena bez DPH

143 447,00
0,00

143 447 ,oo

DPH zákLadní

snížená
21,00%

15,00%

143 447 ,00
0,00

30 123,87

0,00
ze
ze

Cena s DPH y CZR 173 570,87

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

lČO:0024B444

6;br&.azitxo

strana 1 z 3

,'\LŤ .tJtoR *u,i no

Projektant

D{tum__a_podpis:_. Razítko



5taVba:

Objekt:

Místo:

obiednateL:
zhotovjte[:

Kód - Popis

í)Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

72ó - Zdravotechnika, předstěnové instaLace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

REKAPlTULACE ROZPOCTU

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Nástavba a přístavba t,tŠ Košetice - ZTl - změna ktozetŮ

02 - přípočty

31. 1. 2018

cena cetkem [cZK]

143 447,o0

143 447,00
101 ó62,00

4,1 785,00

0,00

143 447,oo

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Místo:

objednateL:
Zhotovr'teL:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna ktozetů

02 - přípočty

Popiseč ryp Kód

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

K 725112000

2 K 7251 13000

KLožet keramjcký záVěsný na nosné stěny K|ND - soub
DlM or
Ktozet keramjcký záVěsný pro tětesně postižené .soub

725 - Zdravgtechnika - zařizovací předměty

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

31. 1. 2018

MJ Množstvi J.cena [cZK] cena ceLkem [cZK]

143 447,0oo0o

143 447,00000
101 óó2,00000

10,00000 4 ó50,00000 46 500,00000

5 980,00000

20 100,00000

1150,00000

950.00000 10 450,00000

95,00000 1 u5,00oo0

1,00000 5 980,00000

3 l|, 551ó7300
D*M or
sedátko klozetové KIND - D+ M kus 10,00o0o 2 010,00000

4 
^/ 

55167400 sedótko klozetové pro těIesně postižené - D+ kus 1,00000 1150,00000

5

6

ll 5528180o

M 55280001

tlačitko pro ovlódóni wc zepředu dvě vody bilé kus 11 ,00000D-M
tlumici deska - D + }Á kus 11 .0o0oo

q9jplchy_D*M or
Doplňky 7aňzeni koupeten a zachodŮ
nelezovó nad|a sprchou" rklopne - peune D, 'oub

7 R 725211000 UmWadLo kelami(he pro telesné poslizene D' .oub 
t,oooo0.qr

Doptňky zaň7eni koupeten a zachodú - sedacky ioub 
],oooo0

4 820,00000

2 510,00000

4 820,00000

2 510,000008 K 725291640

9 K 775z91600

10 X 725411100

11 R 998725101

1,00000 3 980,00000

1,00000 4 880,00000

] 980,00000

Žtab nerezový odtokový D+ M 4 880.00000
Piesun hmot tonaznl pro zóňzovacl p,edméty v .
ob]ektechvooóm 0,38000 650,00000 247,00000

41 785,00000
12

13

4 120,00000 41 200,00000

650,00000 585,00000

strana 3 z 3

1

V objgktech vdo ó m

72ó - zdravgtechnika - Předstěnové instalace
K 7261ll0oo lnstdtdanr predsténa - ktozet lavesny souo

R 998726111
Přesun hmot tonážní pro instatační prefabrikát' .

10,00000

t 0,90000



KRYcl LlsT RozPocTU

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna ktozetů

Objekt: 01 - odpočty

zhotovitet:

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

J Kso:
Místo;

objednateL:

cc-cz|
Datum: 31. 1. 2018

tč:

Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

NákLady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

-80 479,00
0,00

-80 479,0o

DPH základni 21,00% ze -80 479,00

snížéná 15,00% ze 0,00

,1ó 900,59

0,00

cena s DPH v czK -97 379,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

Datum a podois: {\ U.}.§ q Razítko

objednavatel !ll
Ll, ó,u,

; ,, ; ,i 394 22 Košťti.e ,]46

Datum a |6 H/&^.iru.

strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOCTU

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTt - změna ktozetů

Objekt: 01 - odpočty

Místo:

objednateL:
zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Datum: 31. 1.2018

Projektant:
Zpracovatel:

cena cetkem [cZK]

-80 479,00

-80 479,00
-80 479,00

0,00

-8o 479,oo

strana 2 z 3



RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna kLozetů

Objekt: 0í - odpočty

Místo:

objednatel:
zhotovjtel:

Datum: 31.1.2018

Projektant:
Zpracovatel:

nČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

-80 479,00000

_80 479,00000
725 - zdravotechnika - zařizovací Dředmět -8o 479

1 K 725111132 sptachovač nádržkový ptastový nízkopotožený soub
10,00000 1230,00000 _12 300,00000

7 K 725112015
Ktozet keramický dětský standardni samostatně
stojící s htubokým 5pLachováním odpad svjsLý

§oub
or

,10,00000 4 900,00000 49 000.00000

3 K 725211603
Umyvadto keramické pňpevněné na stěnu
šrollhv hílé he7 krvt,l na §ifon 600 mm

soub ,1,00000 2 210,00000 2 210,00000

4 K 7252491a2 Montáž boxu sprchového 90/90 + vanička soub 1,00000 1200,00000 1200,00000

5 M 554840330 box sprchovj 9oJ90 vč, vaničkv - 1 ,00000 15 ó0O,aJ000 15 ó00,00000

ó K 998775101
PřesUn hmot tonážni pro zaňzovací předměty V

obiektechvdo6m
t 0,2ó000 ó50,00000 _169,00000

stíana 3 z 3



Kód:

Stavba:

JKso;
Mí5to:

SOUHRNNY LIST STAVBY

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - změna osazeni oken s Po

cc-cz:
Datum:

tč:

Dlč:

tč:
DlČ:

lč:
Dlč:

tč:

DlČ:

31.1.2018

objednateL:

ZhotoViteL:

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
Ostatní nákLady ze souhrnného Listu

cena bez DPH

-57 072,74
0,00

-57 072,74

DPH záktadni

snižená

21,00%

15,00%

-57 072,74
0,00

_11 985,28
0,00

ze
ze

Cena s DPH czK _69 058,02

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

OBEC KOŠETlCE
394 22 Koš.rti.e 146

lčo: oo248444
"ffi,i*r*:i:n:Hru i,:.'',.' l I -. llr]i
ť _;ttc' ".. '/eó_l' ;,;uasq,_,,.,," ů,\q.u.xt\t

strana 1 z 2

Piójettarrt

zhotovitelobjednavatel , 1Jt-_-

[, l ,).k'

Razítko



REKAPlTULACE OBJEKTU STAVBY

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - změna osazení oken s Po

Mí5to: Datum: 31. 1. 2018

obiednatet: Projektant:
Zhotovitet: zpracovatel:

cena bez DPH [cZKl cena s DPH [cZK]

í)Náklady z rozpočtů

o75e1l17 MŠ Košetice - změna osazeni oken s Po -
- o.|nočtv

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

-57 072,74 -ó9 058,02

-57 072,74 -69 058,02

0,00 0,00

-57 072,74 -69 058,02

slrana z z 2



staVba:

Objekt:

Míslo:

objednatel:
ZhotovjteL:

Kód - Popjs

í) Náktady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - SvisLé a komp|.etnj konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó4 - Konstrukce ktempířské

766 - Konstrukce truhLářské

7ó7 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náktady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - změna osazení oken s Po

MŠ Košetice - změna osazeni oken s PO - odpočty

Datum:

Projektant:
ZpracovateL:

31,1.2018

cena ceLkem [cZK]

-57 072,74

-225,z3
.2z5,z3

-56 847,50
-576,67

_708,80

-55 562,04

0,00

-57 072,74

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Místo:

objednateL:
ZhotovjteL:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - změna osazení oken s Po

MŠ Košetice - změna osazení oken s PO - odpočty

Datum:

Projektant;
Zpracovate[:

Popi5

31. í. 2018

Množství J.cena [czK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu -57 072,73580

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

5 K 317168132 Přektad keramický \ysoký V 23,8 cm di 150 cm

PSV - Práce a dodávky PSV

kus _1,00000 1z5,23250

-2z5,23250
-275,23250

72\23750

-56 847,50330
764 - Konstrukce kLempířské

766 - Konstrukce truhtářské

766694113
parapetních desek dřevěných nebo

ptasto\^ých šířky do 30 cm délky do 2,ó m

-576,66600

oolechoVání rovnÝch parapetů cetoptošnéR 7í\4216645
Lepené / Pl s povr(hovou úplavou rš .l00 mm

_1,50000 384,444a0 -576,ó6600

,1,00000 183,19500

-708,79650

183,195007K
8l'r'. 607941020A 291,1650l) -43ó,747501,5ď)m

-2,0ffi00

aur*o poropetni ax ro

9 lÁ 60794í210 koncovka Pvc k parapetnim deskám ó@ mm

7ó7 - Konstrukce zámečnické

1 K 76761o117P Montáž oken jednoduchých pevných do zdjva
ptochy do 2,5 m2 p.otipožár
ocelové dvoudiIné pevné okno s požárnj

2 lÁ 553411000 odotností E! 30 DP zasklené trojsklen kus
1500/ 150o Uw=<1.oo w/ n2K ozN 07
ocelové dvoudilné pevné okno s požórni

3 ln 553411001 odolností Et 30 DP zasklené trojsklem
1500/ 1óN, Uw:<LOLwJll2K oZN o12

4 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické
] _ ___ konstrukce v obikonstrukce v obiekteah y do 12 m

44,427N -88,854N

,55 562,04080
_4,ó5000 33ó,30000 15ó3,79500

1,0a0oo 25 275,600N

-1,00000 27 8518mm

-25 275 -óoo0o

-27 859,80o0o

,3 249,89000 0,26550 _862,84580

strana 3 z 3

rč ryp Kód



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075jl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nouzové osvětlení a kouřová čidla
Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

0bjednate(:

zhotovitel:

Projektant;

zpracovatel:

Poznámka:

cc-c7:
Datum:

tč:

otč:

tč:

OtČ:

lč:
otč:

lL:

DlČ:

27. z. zo18

Náklady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného l.istu

cena bez DPH

18 520,00
0,00

í 8 520,00

DPH zaktadnr

snlzena

21,00%

15,00%

í8 520,00
0,00

3 889,20
0,00

ze
ze

Cena s DPH v CZK 22 4o9,2o

G íii nu.itXo

zhotovitel

, ',]

Datum a

stíana 1 z 2

Projeitán-

DatUm a podpjs: RaZítko

zpracoVatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko



REKAPlTULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 075jl17

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nouzové osvětleni a kouřová čidla

Místo: Datum: z7,2. 2018

objednatel: Projektant;
zhotovitet: Zpracovatel:

cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

'l ) Náklady z rozpočtů í 8 520,00 22 4O9,2O

o75il17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nouzové
- osve.lenl a Kouřová čidta 18 520'00 22 409 

'20

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í ) + 2) í8 520,00 22 409,20

stlana 2 z z



Stavba:

Místo;

objednatel:
zhotovitet:

Kód - Popj5

1) Náklady z rozpočtu

HSV- Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - E|,ektroinstalace - silnoproud

2) ostatní náklady

Celkové náklady za Štavbu í ) + 2)

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nouzové osvětlení a kouřová čidla

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27. 2. 2018

REKAPITULACE ROZPOCTU

cena ceLkem [cZK]

í8 520,00

z 357,00

2 352,00

1ó 168,00
16 168,00

0,00

í8 520,00

strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nouzové osvětlení a kouřová čidla

Datum:

Projektant:
zpracovatet:

27.2.2018

rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] cena ceLkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

í8 520,00

2 352,00

vysekáni ďh ve zdivu cihetném ht do 50 mm s

PSV - Práce a dodávky PSV 161ó8,00
41 - Elektroinstalace - ,16 

1

z K 7411zz015
Montáž kabet cu bez ukončeni utožený pod
omítkU nlnú klllatÝ ]t1 5 mm2 ICYKY)

94,000 17,00 ] 598,00

3 341110301R kabel siloýy s cu jádrem CYKY 3cX1,5 mm2 m 94,N0 10,00 940,N

4 K -I41370034a Montáž svítidLo LED nástěnné pňsazené 2
zdroie nouzové

ku5 19,000 190,00 3 ó10,00

5 10000005 nouzovÉ C.R|ENTAčNí svíTlDLo led KUs 7,un 780,@ 5 460,00

ó 3450000001 čidlo kouřové autonomní 12,000 380,00 4 560,00

strana 3 z 3

7?r?p
2 352,00]2,000 73,50



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
o75í l17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - panikové kováni
Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

objednateL:

zhotovitet:

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

cc"czi
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč:

Dlč:

77 . 3. 2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listU

cena bez DPH

33 380,00
0,00

33 380,00

DPH záktadní
snižená

21,00%

15,00%

33 380,00

0,00
7 oo9,8o

o,00
ze
ze

cena s DPH v czK 40 389,80

Projektant

Datum a Razítko

zPracovatel

Datum a podDis: Razítko

Datum a podpis:i\\.t Lt\ Razítko

OBCC KOŠETlCE

Datum a DodDis: 

^ 

"1- |c"U a Ražítko

strana 1 z 2

22 i(ošcticc 146

zhotovitel"""**" 
.'*-, lů



REKAP|TULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 075r l17

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - panikové kováni

Místo: Datum: 17. 3. 2018

objednatet: Píojektant:
Zhotovitel; Zpracovatel:

objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]Kód

í ) Náklady z rozpočtů 33 380,00 40 389,80

o75rt17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - panikové 33 380,00 40 389,80
kování

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

0,00 0,00

33 380,00 40 389,80

strana 2 z 2



Stavba:

Místo:

objednatel:
zhotovitet:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó6 - Konstrukce truhtářské - Panikové kování

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - panikové kování

Datum:

Projektant:
zpracoVateL:

77. 3. 2018

cena cetkem [cZK]

33 380,00

33 380,00

33 380,00

0,00

33 380,00

strana 2 z 3



REKApITULAcE oBJEKTů srnvgy
'(ód: 

075í l17

stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - panikové kování

Místo: Datum: 27.3.2018

objednatet: Projektant:
Zhotovitet: Zpracovatel:

Kód objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

1) Náklady z rozpočtů 33 380,00 40 389,80

o75rl17 Nástavba a přistavba MŠ Košetice - panikové 33 380,00 40 389,80
kování

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

0,00 0,00

33 380,00 40 389,80

stíana 2 z 2



RozPocET

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - panikové kování

Místo: Datum: 27.3- 2018

objednatet: Projektant:
zhotovitet: Zpracovate(:

rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu 33 38o,oo

PSV - Práce a dodávky PSV 33 380,00
7óó - Konstrukce truhtářské - Panjkové kování 33 380,00

1 K J66660700 itontáž dveřnich kňdet - panikové kování ku5 1,000 1500,00 1 500,00

2 0001
panikové kovóni FAB 89 hrazdo 100-35-22-
dodóvka

í<Us 1,000 5 790,00 5 790,00

3 )Á 0002
vicebodová hrazdro 891N-40-20 stříbrné -

kUs 1,000 9 390,@ 9 390,00

4 M 0003 zánek EN3000-51-oA štít stříbrný - dodóvko 1,000 4190,00 4 í90,00

5 jn 0o04
samozavi roče Dc340zAv.STR. EN2bezrom
dadávka

2,0o0 2 760,00 5 520,@

6 0oo5
koordinátor G4ó1 POz.KoNz.s KooRD.střibrný -

1,000 ó 990,00 ó 99o,0a

strana 3 z 3



Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

objednatet:

SOUHRNNY LIST STAVBY

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - podhled

cc-c7|
Datum:

tč:

otč:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

8.3.2018

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného listu

cena bez DPH

80 592,83
0,00

80 592,83

DPH záktadní 21,00% ze 80 592,83 16 924,49
snižená 15,00% ze 0,0o o,o0

cena s DPH " czK 97 517,32

Projektant

Datum a podDis: Razítko

zhotovitel

§&,t<-=--,-

RaZítko

Lt..* J
OBEC KOŠETlCE
394 22 Košetice 146

C o: 0o243441'.'lA (! auritxo

Strana 1 z 2

zpracoVatel

Datum a podpis: Razítko



staVba:

Místo:

objednate|.:
zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - podhled V m.č. 2n2o

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Datum:

Projektant:
zpracovateL:

8.3.2018

cena celkem IczK]

80 592,83

80 592,83

80 592,83

0,00

80 592,83

strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - podhled

Místo: Datum: 8. 3.2018

objednatet: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatet:

Kód objekt

í) Nákladyz rozpočtů

o75ll17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - podhted

cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

80 592,83 97 517,32

80 592,83 97 517,32

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 592,83 97 5'17,32

slrana 2 z z



RozPocET

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - podhled v m.č. 2n20

Místo: Datum: 8. 3.2018

objednateL: Projektant:
Zhotovitet: Zpracovatet:

cČ ryp Kód Popi5 MJ Množství J,cena [czK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
suché vý

80 592,82595

80 592,82595
763 - Konstrukce 80

1 K 763431031a
Montáž minérátního podhLedu - rozšiření o
místnost 2N20

m2 ó1,54ó50 484,09500 29 794,35?92

2 M 59u6m00o
Podhled okustický l^asteí Ecophon RlGlDA
ó00l6ú dle PD vč. nosné konstrukce - dodóvka

m2 ó4,62383 780,57N0 50 443,41908

3 K 998763201
Přesun hmot procentni pro dřevostavby V

obiektéch v do í2 m 802,38181 o,44250 355,05395

strana 3 z 3



:§§č* Stavební firma Pazdera s.r.o.
Společnost byla zapsána 7.1,2004 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96975.

samostatná příloha č.4
dodatku č. 2 smlouvy o díto č.01/1012017/SODIZze dne 6.10.2017

dohoda o provedení změn a víceprací ze dne 14.12.2017
na stavbě ,oNástavba a přístavba MŠ Košetice "
dle zákona č. 13412016, odst. 4, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice 146

Tato příloha smlouvy o dílo slouží jako podklad k vyúčtování a následnému vyťakturováni změn a
víceprací, které požaduje investor. Jedná se např. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (víceprácc),
režie při změně druhu materiálů, dodávky nových nebo jiných materiálů atd.

Dále tato příloha slouží jako podklad k posunutí celkového termínu dokončení díla.

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provcdcní níže uvedených změn nebo víceprací,
s tím, že za tyto vícepráce sjednali zde uvedenou odměnu:

A, topení

Bo nerezové zábradlí

viz. při|ožený rozpočet

viz. přiložený rozpočet

odpočty - 72 ó41,00 Kč
připočty 82 265,26 Kč

odpočty - 18 507,22 Kč
připočty 42 977,,76 Kč

C, vchodové.dveře viz. přiložený rozpočet odpočty - 10 814,70 Kč
přípočty 69 404,49 Kč

D, čistíci zóny viz přiložený rozpočet odpočty

přípočty

přípočty

přípočty

připočty

odpočty

přípočty

-10 ó20,00 Kč

22 514,73 Kč

86 132,56 Kč

13 l06,05 Kč

36269,65Kč

-90 300,29 Kč

134 996,85 Kč

E, úprar1, na fasádě

F, okno Ye štítě

viz. přiložený rozpočet

viz. přiložený rozpočet

G, přístřešek nad výtahem popela viz. přiložený rozpočet

H, vnitřni dveře viz. přiložený rozpočet

ce|kol^ý součet změn 284 978,81 Kč



Důvod qvoIané investice

Ao topení - úprava typů těles o ohledem na soulad mezi PD a rozpočtem

B, nerezové zábradlí - úprava tcch. provedení s použitím jednotného materiálu (zinkováni ncrez )

C, vchodové dveře - na stávající repasované dveře není možno osadit požadované panikové kování -
dodávka nových plastových dveří

D, čistící zóny - dodávka a osazení čistící zóny - v rozpočtu pouze l x ( dva hlavní vchody)

E, úpraly na fasádě - provedení fasády na stávajicích budovách s ohlcdcm na s.iednoccní tl.izolantu a
omitky

F, okno ve štítě - nebylo uvedeno v rozpočtu ani v PD

G, přístřešek nad výtahem popela - v důsledku upřesnění požrimího řešení stavby byly nutné stavební
úpravy ( strop, slřecha, dveře)

H, vnitřní dveře - v clůsledku upřesnění požárního řešení stavby a požadavkr, na provoz imobilních
osob byly provedeny úpravy v dodávce vnitřních dveři

v I(ošeticíoh ,*" l
fu' E

za objednatele

CU----,----.-___..--

:] j

za zhotor,itclc

václav pazdera

jednatel společnosti



SOUHRNNÝ L|ST STAVBY
075hl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úprava topení
Kód:

stavba:

JKso:
Místo;

0bjednatet:

ZhotoviteL:

Proiektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lč:

Dlč:

lč:
D lč:

lč:

D lč:

lč:

D lč:

13. z. 2018

Náklady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného [istu

cena bez DPH

9 624,26
0,00

9 624,26

DPH záktadni
snížená

11 ,00%
15,00%

9 624,26
0,o0

2 o21 ,o9
0,0o

ze
ze

cena s DPH V czK 11 645,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel
I_ \,,q).-

\c, c",r-o\\
]

Datum a

l l{
[u, i. ,]t {:

il.,
Datum a DodDi5: l lq,Ú 'rC / Raritko

staana 1 z z



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód; 075hl17

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úprava topení

Místo: Datum: 13.2. 2018

objednatet: Projektant:
Zhotovitet: Zpracovatel:

objekt cena bez DPH [cZK] cena 5 DPH [cZK]

1)Náklady z rozpočtú

o75h/17 Nástavba a přistaYba MŠ Košetice - úprava
toDéní

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

9 624,26 11 645,35

9 624,26 11 645,35

0,00 0,00

9 624,26 11 645,35

strana 2 z 2



Stavba:

Místo:

objednateL:
zhotovitet:

Kód . Popis

1)Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tětesa

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 'l ) + 2)

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úprava topení

Datum:

Projektant:
zpracovatel:

REKAPlTULACE ROZPOCTU

13. z.1018

cena ceLkem [cZK]

9 624,26

9 624,26
9 624,26

0,00

9 624,26

strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitet:

RozPocET

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - úprava topení

Popjs

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

^^J 
Množství

13. z.1018

J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]lČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

2 K 7351515ó1

otopné těLeso panetové VK dvoudeskové 1

pňdavná pře5tupni ptocha Výška/détka
500/1600mm Výkon 1787w - nejsou v
provóděcí dokuínehtací ate jso! v íozpočtu

otopné těteso panetové dvoudeskové 2 pňdavné
přestupni plochy Výška/déLka 500/1ó00 mm
výkon z3z3 v,l - nahruzeno dle PD

_5,000 4 622,00

9 624,26

9 624,26
9 624,26

23 110,00

otopné těteso panetové vK dvoudeskové 2
pňdavné přestupní plochyVýška/détka
]00/1600mm Výkon 1546w - nebude osozen z

5,000

_1,000

5 714,00 28 570,00

3 K 735152521

tech, divodů

4 619,00 -4 619 ,00

-4491z,004 K 735157561

5 K 735] 52581

-8,000 5 6,14,00

osozovqt a nohřozenv budou ÝizDol. 5
otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2
pňdavné přestupni ptochy Výška/dé(ka 

lius
ó00/1óOOmm Výkon 2ó86w zvětšení těles viz

9,000

92,630

5 926,00

3,90

53 334,00

ó K 998735202 361 ,26

strana 3 z 3

|Ďól. 1 _

Přesun hmot Dlocéntni Dro otoDná téLesa ,,'l 
.%

objcLtelLv do 12 m



Kód:

staVba:

JKso:
Misto:

objednatet:

zhotovite[:

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075nl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nerezové zábradlí rampa

cc-cz:
Datum:

tč:

otč;

tč:

otč:

lč:
otč:

lč:
DlČ:

13.3.2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady Ze souhrnného listU

cena bez DPH

24 470,54
0,00

24 470,54

DPH záktadní
snížená

21,@% ze
15,00% ze

24 47o,54
0,00

5 138,8í
0,00

cena s DpH v cza zcóos,li

strana 1 z 2

394 22 i{ošctice 
,] 46

lčo:00248444

Datum a podpis:1\,C,rctx Razítko

zhotovitel

P.ix:,.,"T-'il1_1

^\,G 
)-§\&

l.

Datum a

Projektant

Datum a podpis: RqZítko Datum a Podpis: Razítko



í ) Náklady z rozpočtŮ 24 470,54 29 ó09,35

o75nt17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nerezové 24 470,54 29 609,35
zátrradlí ramoa

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

REKAPITULACE oBJEKTŮ srlvay
Kód: o75nl17

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - nerezové zábradlí rampa

Misto: Datum: 13. 3. 2018

objednatet: Projektant:
Zhotovitel: ZpracovateL:

objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 24 470,54 29 609,35

slíana 2 z z



REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - nerezové zábradli rampa

Datum: 13. 3. 2018

Projektant:
Zpracovate[:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó7 - Konstrukce zámečnické - odpočet, přípočet

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

stavba:

Misto:

objednatet:
zhotovitel:

cena cetkem [cZK]

24 47o,54

24 470,54

24 470,54

0,00

24 470,54

strana 2 z 3



RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nerezové zábradlí rampa

13.3.2018

stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitet:

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

cč ryp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [cZK]

-í,000 17 700,00

_507,683

12,000 1927,00

cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV- Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické -

24 470,54

24 470,54
24 470,54

lJ 700,0a

-807,z2

23 0ó4,00

7ó7000000ó zábradtí rampa dte PD

998767202.
Přesun hmot procentní pro zámečnické

K 767160000 Výroba a montáž nerezového zábradLí dte PD

l,59

2 lÁ 14011000 trubka ocelová nerezovó 40 x í§mm 54,000 157,80 8 521 ,20

3 M 13010300
ocel pásovó nerezovó 35x5mm / voriontně tyč 60,un

1,000

110,50 ó 630,00
nerez prům. 12mm/

5 M 30909000
ostatni spotřebni materiál - dýnka, ,vóřci drát,
spojovacj moteriól, Otd.

ocel pá,ová nerezovó 100 x 5mm13511000

2 508,80

300,00

2 508,80

1200,00

óK 998767201 Přesun hmot procentní pío zámečnické
konstrukce V objektech v do 6 m

4,50 1053,7ó

strana ] z 3

4,000

234,168

lrl
8



SOUHRNNY LIST STAVBY
075pl17

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - dveře vchodové
Kód:

Stavba:

JKso;
Mí5to:

objednatel:

ZhotovjteL:

Projektant;

Zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

tč:

otč;

lč:
otč:

lč:

DlČ:

lč:
DlČ:

13.3.2018

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

58 589,79
0,00

58 589,79

DPH zák(adni

snížená

21,00%

15,00%

58 589,79
0,00

í2 303,8ó
0,00

ze
ze

Cena s DPH 70 893,65

Datum a podpis: Razítko

lčQi oo248444

Datum a podpis: Razítko

?"^_:*@ §"lL"j:,J:*:$.r.o.

&. c.LsNž

_ /t u,, , .:r, y.5.:- } .l,.1.
le|/rá, :]-, :'! jlin]{r:. 

]1i.};85o
. -,_ - _,lp l, t!/

Datum a

strana 1 z 2

czK

projettant

objednaVatel llVn
|| J dun_

zpracovatet

žhoto\ritel

Djll,m a C,í-Oí' Razítko



REKAP|TU LACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 075pl17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vchodové

Místo: Datum: 13. 3,2018

objednatel; Projektant:
Zhotovjtel: zpracovateL:

Kód objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

í)Náklady z rozpočtů

o75)t17 Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - dveře
' vchodové

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náktady za stavbu 1) + 2)

58 589,79 70 893,65

58 589,79 70 893,65

0,00 0,00

58 589,79 70 893,ó5

strana 2 z 2



Stavba:

Místo:

objednatet:
ZhotoviteL;

Kód - Popis

í)Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

76ó - Konstrukce truhtářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vchodové

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

REKAPlTULACE ROZPOCTU

13.3.2018

cena cetkem [cZK]

58 589,79

711,60

554,93

156,67

57 878,19

57 878,19

0,00

58 589,79

strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotoviteL;

RoZPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vchodové

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.3,2018

rČ ryp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

58 589,79

711,60

Vybourání ptastovtch dveň plochy do 4 m2

997 - 156,67

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a Vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m ručně

t 0,288 544,00 156,67

přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - KonstrUkce truhLářské

57 878,19
57 878,19

2177.103K 766660411
Montáž vchodových dveň 1kňdlových béz
nadsvětliku do zdiva

kus 1,000 2177,10 2 177 ,

61100000001 DVEŘE PLAsTovÉ ozN Dl 1050/ 1970 vč kováni 1,000 15 óó8,48 15 óó8,48

5 K 766660451
Montáž Vchodových dveři 2křidtových bez
nád§vĚtlíku do zdivá

k!5 1,000 2 920,00 2 9z0,00

ó ó1140999
Drcře plastové vchodové dvojkřjdlové 1750 x
21N / 100+75 /, panikové kovóni- tločnó páka
nh hl a ýpdl křilllp+klikn

1,000 47 800,00 47 80o,o0

7 K 766660461
Montáž vchodoBich dveň 2kňdLoVých s

nadsvěttíkem do zdjva - odoočet
ku5 -2,000 5 504,70

8 7óó00o0oB
Repase původnjch plastovlch dveři 1850/2950 .

odDočet
-2,000 2 655,00 -5 310,00

9 K 7666919z5
Vyvěšení nebo zavěšeni křídet pLastových dveň
Dlochv Dřes 2 m2

kus 2,000 38,10 76,z0

10 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
trl]hlářské V obiekte.h V rló 1? m

577,509 0,09 51,11

strana 3 z 3

151,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075ql17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistíci zóny
Kód:

stavba:

JKso;
Mí5to;

objednatel:

zhotovjtel:

Projektant;

Zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

tč:
otč:

tč:

Dlč:

lč:
DlČ;

15.3.2018

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

11 894,73
0,00

11 894,73

DPH zákiadní

snížená

71,00%

15,00%

Ec KošETjcE
394 22 Košetjce 146

11 894,73
0,00

2 497 ,89
0,00

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

14 392,62

š-.od_-

A\.s,!oR
RazítkoDatum a

]..,: i
' C,'/.cQ xa'itxo

stíana 1 z 2

ze
ze

czK

rróját<tant

Datum a podpií

Objednavalel

Razítko



REKApITULAcE oBJEKTů srlvgy
Kód: o75ql17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistíci zóny

Místo: Datum: 15,3.2018

objednateL: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

objekt cena bez DPH [czK] cena 5 DPH [cZK]

í ) Náklady z rozpočtů 1'l 894,73 14 392,62

o75ql17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistici zóny 11 894,73 14 392,62

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

0,00 0,00

11 894,73 14 392,62

strana 2 z 2



staVba:

Místo:

objednateL:
ZhotoviteL:

Kód - Popis

í)Náklady z rozpočtu

PSV- Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce Zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čisticí zóny

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.3.2018

cena cetkem lczK]

11 894,73

11 894,73
11 894,73

0,00

11 894,73

strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

0bjednatet:
ZhotoviteL:

RozPocET

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - čisticí zóny

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.3.2018

rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
7ó7 - Konstrukce zámečnické

11 894,73

11 894,73

1 ,5,0,9,z
1 ,2,0,9,2

50učet

z,700

z,160

4,860

7ó7 - Konstrukce

1 K 7ó70000007
Venkovní rohož dte PD vč. odvodnění , odpočet
7e soD

kpt _í,000 10 ó20,00 _10 ó20,00

2 K 767531111
Montáž Vstupnich kovových nebo ptastovtich

rohoží čistícich zón
m2 4,8ó0 47,z0 729,39

3 /t, 69752N1 rohóž vstupni openwell 28 mm m2 2,430 5 852,00 14 220,3ó

1,350

l,080

z,430

t,5,0,9
,1,2,0,9

50učet

4lt 69752065 rohož vstupní shatwell 16mm standord černa m2 2,430 1720,@ 4 179,ó0

1,350

1,080

2,43o

1,5,0,9

1,2,a,9

součet

5 K 767531121
osazeni zapuštěného rámu z L profitů k čisticím _
rohožim

9,000 74,oo óóó,00

1 ,5'2+0 ,9'z+1 ,2'z+0 ,9'2
součet

9,000

9,000

ó 69752160 róm pro zopuštěni proíil L-30/30 15l30-Al m 9,000 337,N 3 033,00

7 K 998767z07 Přesun hmot procentní pro zámečnické
konstrukce V obiekie.h V do 12 m

% 117,000 ] ,59 18ó,38

strana 3 7 3

T------r-------



SOUHRNNÝ L|ST STAVBY
075s/17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice- úprava fasáda
Kód:

Stavba:

JKso;
Místo; 5. 4. 2018

obiednatet:

zhotovitet:

Projektant:

Zpracovate(:

PoznámkaI

cc-cz.
Datum:

tč:

otč:

tč:

otč:

lč:
Dlč:

lč;

Dlč:

Nák|,ady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného Iistu

cena bez DPH

86 132,56
0,00

86 í 32,56

DPH záktadní
snížená

21 ,0o%

15,00%

ze
ze

8ó í32,56
0,00

18 087,84
0,00

v czK 1o422o,4ocena s DPH

394 22 Košetice 146

lčo:00248444

.G.b8 gu.itxo

aD^ F-1 qr---_ --^-@ §-"1,í.,"jx:_1.*:

(u. a.rsR
Dat'um a oodois:

].

strana 1 z 2

Projektant Zprácovatel



REKApITULAcE oBJEKTů srlvgy
Kód: 075sl17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice- úprava íasáda

Místo:

objednatet:
zhotovitet:

Datum: 5- 4- 2018

Projektant:
Zpíacovatel:

Kód obiekt cena bez DPH [czK] cena 5 DPH [czK]

í)Nákladyzrozpočtů

o75sl17 Nástavba a pňstavba MŠ Košetice- úprava
fesádá

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

86 132,56 1o4 22o,4o

86 132,56 104720,40

0,00 0,00

86 ,132,56 1o4 220,40

strana 2 z 2



stavba:

Misto:

objednatet:
zhotovitet:

Kód - Popjs

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

ó - Úpravy povrchů, pod|.ahy a osazování výptní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPlTULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice- úprava fasáda

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

5. 4. 2018

cena celkem [cZK]

86 132,56

86 132,56

84 234,87

1 336,68

461 ,99

99,02

0,00

86 132,56

strana 2 z 3



RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice-stavba:

Místo:

objednatel:
zhotovjtel:

úprava fasáda

Datum:

Projektant:
ZpracovateL:

5. 4.2018

cč ryp Kód Popr's MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 K 622211000

3 M 28375931

kontaktniho zateptení vnějších stěn z

86 í32,56

86 132,56

potystyrénových desek tL 20 mm podtepeni pro m2

vyrovnáni
deska EPs 70 ía,adni tl2omm m2

37,500

38,250

155,97

37,20

5 848,88

í 422,90

6 - Úpravy povrchů, podl,ahy a osazování qiptní 84 234,87
Potažení vněišich stěn sktovtáknitým ptetjvem

R 622142001 vttačeným do tenkovBtvé hmoty : na stávající m2 298,ooo 161,96 48 264,08

4 K 62221,1031

5 M 283759350

6 K 622511101

Montáž kontaktního zateptení vněiších stěn z
potystyrénovr,ch desek tt do 1ó0 mm ň1 28,200 371,70 1a 481 ,94

deska íasódni polystyíénovó EPs 70 F 1000 x
5u x 150 mm

28,200 122,13 3 444,07

TenkovrstVá akrytátoVá mozaiková jemnozrnná

omitka včetně penetrace vnějších stěn , sokt u m1

5chodišť

! 1 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 966080105
Bourání kontaktního zatepteni z
poLystyrenových desek ttoušt,ky do 180 mn

997 - Přesun sutě
VnjtrostavenjŠtni dopraVa sutj a Vybouraných
hmot pro budovyV do 9 m 5 použjtím

39,500 374,oo 14TI3,00

1336,ó8

1336,6828,200 47,40

461 ,99

8 R 997013112 0,423 373,56 158,02

mechanizace

9
odvoz suti a vybouraných hmot na §kLádku nebo
meziskLádku do 1 km se složením

Pňptaték k odvozu suti a Vybolraných hmot na
sktádku zKD 1 km přes 1 km

10 K 997013509

11 K 99701]803

998 - Přesun hmot

0,423 167,27K 99701]501 7a,76

27,31

205,90

3,384 8,07

Poptatek za utožení stavebniho odpadu z
keramických materiátů na sktádce (5kLádkovné) t

1?K 998011002 hmot pro budovy zděné V do 12 m t 0,555 17E,42

99,0z

99,02

strana 3 z 3

0,4z3 486,75



Kód:

staVba:

JKso:
Misto:

SOUHRNNÝ L|ST STAVBY
075y l17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štítu

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

tč;

otč:

lč:

DlČ:

lč:
DlČ:

19. 4. 2018

objednatet:

zhotovjteL:

Projektant:

Zpracovate[:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného [istu

cena bez DPH

13106,05
0,00

í 3 10ó,05

DPH záktadni 21,00% ze
snížená 15.00% ze

Datum a podpis: 1! . 6,tO rP *-n.

í3 10ó,05
0,00

2 752,27
0,00

Cena s DPH v CZX 15 858,32

Datum a podpis: Razítko

stíana 1 z 2

Prolektant zpraco\ratel

Datum a podPis: Razítko

zhoto\ritet

A\ C.xot>
Datum a podpis:

objednavatel



REKAP|TULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 075Y /17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štítu

Místo: Datum: 19. 4.2018

objednatel; Projektant:
Zhotovitel: zpracovatet:

cena bez DPH [cZK] cena 5 DPH [czK]

1) Náklady z rozpočtů

o75vt17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve
štítU

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

í3 í06,05 15 858,32

13106,05 15 858,32

0,00 0,00

13 í06,05 15 858,32

stíana 2 z z



Stavba:

Místo:

objednateL:
zhotovitel:

Kód , Popjs

í)Nákladyzrozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7óó - konstrukce truhtářské

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štítu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

REKAPlTULACE ROZPOCTU

19. 4.2018

cena celkem [czK]

í 3 í 06,05

13 í06,05
13 106,05

0,00

í 3 106,05

strana 2 z 3



RozPocET

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štítu

Místo: Datum: 19. 4.2018

objednatet: Projektant:
zhotovitel: zpracovateL:

rČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZKl cena cetkem [czK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
7ó6 - KonstrUkce truhtářské

1 3 106,05

13 í06,05
7ó6 - KonstrUkce 3

1 K 76662z000
Montáž ptastových oken pLochy přes l m2
pevných v,ýšky do 2,5 m s rámém do zdiva a vč. m2 1,350 2 511,00 3 389,85

2 M ó1144121
okno plastové dvoukřídlové otvírové a sklápěci
18mx5m-1o2o

1,o0o 9 ó10,00 9 ó10,00

3 K 998766202
Přesun hmot procéntni pro konstrukce
tnlhláŘké V óhiPktP.h v.ió 17 h 1200,000 0,09 10ó,20

strana 3 z 3



Kódi

Stavba:

JKso:
Místo:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075Xl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad výtahem
popela

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

lč:
otč:

lč:

Dlč:

lč:
otč:

24. 4. 2018

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

zpracoVatet:

Poznámka:

Náktady z rozpočtŮ
ostatní náktady ze souhrnného Listu

cena bez DPH

36 269,65
0,00

36 269,65

DPH záktadni
snížená

71,00% ze
15.00% ze

36 269,65
0,00

7 616,63
0,00

cena s DPH v čzK 43 88ó,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

394 22 Košetice 146

tčo: o0248444

strana 1 z 2

zpracoVatel

Datum a podpis: Razítko

zhotoyitel

,,ffi
N t.r-s^a

Datum a podpis: Razítko



Kód:

staVba:

Místo:

objednatel:
zhotovitel:

REKApITULAcE oBJEKTů srnvgy
075xl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad vrýtahem
popela

Datum: 24. 4.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód 0bjekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

í) Náklady z rozpočtů 36269,65 43 886,28

o75xl17 N3.'::"!." a přistavba MŠ Košetice - úpravy na 
36 269,65 43 88ó,28přístřešku nad vt/tahem popela

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í ) + 2) 36 269,65 43 886,28

strana 2 z 2



stavba]

Místo:

objednatet:
zhotovjtel:

Kód - Popis

1)Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - svis|,é a komp|.etní konstrukce

4 - vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 , Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - KonstrUkce tesař5ké

7ó4 - KonstrUkCe ktempířske

765 - Krytina sktádaná

76ó - KonstrUkce trUhtářské

7ó7 - KonstrUkce zámečnicke

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad vtýtahem
pope]a

Datum: 24. 4.1018

Projektant:
Zpracovatel;

cena cetkem [cZK]

36 269,65

10 317,36
919,32

4 230,00

1 669,81

1 542,33

1733,38

2zz,5z

25 952,29
800,73

8 993,ó1

78,00

107,19
,l5 972,76

0,00

36 269,65

strana 2 z 4



Stavba:

Místo:

0bjednateL:
zhotovitel:

eč ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

RozPocET

Nástavba a přistavba MŠ Košetice
popela

Popis

úpravy na přístřešku nad lnýtahem

Datum:

Projektant:
ZpracovateL:

24. 4.2018

MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

36 269,65

10 317,36
3 , svislé a kompletní konstrukce

Zaldivka otvorů ve zdivu naazal,adovem piócý
K 310231051 do 1 m2 cihtami děrovanými přes P10 do P15 tt m2

L ]:oo mm - ot<no

0,55,0,5

319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdjva t[ do 80 mm 
m2

pň7děním
(2,55*l,25)'2'0,3

5oučet

4 - vodorovné konstrukce

41112123:. ivlontáž pretauritovánýin Žo stropů ze stropníctl
desek dt do 1800 nD

919,32

1 0,175 1320,00 363,00

0,275

zK 2,280 z44,00 556,32

3K

2,280

2,280

10,000

10,000

177,00

24ó,ú

4 230,00

1 77a,00

2 460,00

1 669,8,|

,1 óó9,81

4 ll, 5934í217 deska ,tropni plnó PzD 14 x290x7omm

5 K 6121410a1

6 K 962032230

Potažení vněiších stěn sktovLáknitým ptetivem
Vtlačeným do tenkovrstvé hmoty na stáVající m2 10,310

fasádu
161,96

1090,00

1 542,33

2,55'3,2+1,25'3-0,8'2

5oučet

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

10,310

10,3í0

Bourání zdjva z cihe( pálených nebo
vápenopískových na MV nebo MVc do 1 m3

m3 0,912 994,08

7 K 974031167

(2,55+1,25)"0,3'0,8

součet

vysekaní rýh ve ždivu cll,eLnem

0,91z

0,912

2,550 215,00

997 - Přesun sutě

8 K 997013112

-
9 K 99701350í

1o K 997013509

Vnitrostavenjštní doprava 5uti a vybouraných
hmot pro budovyv do 9 m 5 použitím
mechanizace

Pňptatek k odvozu sutj a vybouraných hmot na

sktádku zKD 1 km přes ] \E

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nébo
mezjsktádku do 1 km se složenim

t

t

--1
t

2,160 213,00

z,160

0,312

29,z7

500,00

12

Poplatek za utožení na skLádce (sktádkovné)

998 - Přesun hmot

K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PSV - Práce a dodávky PSV
7ó2 - Konstrukce tesařské

762331811 Demontáž vázaných kci krovů z hranolr'l- průřezové Dtochv do 120Jo?
5,2,8

2zz,5z

2zz,5z

stíana 3 z 4

233,00

25 952,29

2,160 488,00

548,z5

1733,38

1054,08

4ó0,08

",u)
156,00

0,955

800,73

6 - Úpravy povrchi, podtahy a olazování výptní

543,20



rč ryp Kód Popi5
^^J 

Množství J.cena [cZK] cena celkem lczKl

14,000

K 762341811 Demontáž bednění střech z prken

2,6,3,5

součet

9,100

9,100

15 K

16 K

4,500 60,90

47,30

8 993,61
774,05

141,90764004861

21 K 764518471
svody kruhové včetně obrímek, koten,

Demontáž svodu do sutj ín 3,000

Krylina stlechy rovne dra7kován'm 7e sVItkŮ 7

6,2oo

1,000

640,00

M0,00

294,00

1 ,5z

3 968,00

413,00

440,00

882,00

134,66

- '--- zlz ptechu prŮměíu

2z R 998764201

z!z ptechu průměíu 80 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce
klempiÉké v oligltech v do ó m

7ó5 - Krytina sktádaná

3,000

88,590

23R 7ó5131851
Demontáž vtnité VtáknocementoVé krytjny
sklonu do 30" do sutj

2,600 30,00

_ 78,00

78,00

76ó - Konstrukce truhtářské

14 K 166622811

25 K 766622861

26 K 998766201

7ó7 - Konstrukce zámečnické

0,55,0,5

5oučet

vyvéšeni t<říaet dřevěnyicn neboptastovy;ch

107,19
oemontaž ramu jeonoouctry;crr oten a;eGnycn _. 

-. 
,

do 1m2 k opětovnému Loqž]ll ^' ::: ]48'00 
"'!

0,275

0,275

1,000 10,7o 1a,70

1,064 0,74 0,79

15 97z,76
Montáž dveň protjpožárního uzávěru27

28

K

dveře ocelové 5 Po El 30 DPl c8 jednokřidlé 80 ,

x 1g7 cm l(U§

767646510

55341155

1,000 1340,00 1 340,00

1,0o0 14 420,00 14 420,00

29 K 998767701
Přesun hmot procentni pro zámečnické "/,, 151_60u
konsT,ukce v ob]ekte(h v do ó m

1,35 212,76

Demontáž podokapního žtabu do 5utj

17 K 764111641 Pz pLechu s povrchovou Úpravou rŠ 670 mm

Lemování rovných zdí §třech s krytjnou
préjzovou nebo vlnitou z PZ s povrchovou

Kottik ovátný (trychtýřový) pro podokapni žtaby
z Pz s povrchovou úpravou 250/87 mm

strana 4 z 4

K 764311604 348,00

471,00

1740,00

],000

z0 R 764511641



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075m^l17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní
Kód:

Stavba:

JKso:
Mí5to:

objednatet:

zhotovitet:

Projektant;

Zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum;

lč:

DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:

Dlč:

8.3.2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného [istu

cena bez DPH

44 696,56
0,00

44 696,56

DPH záktadni
snížená

T,0a%
15,00%

44 696,56
0,00

9 386,2a
0,00

ze
ze

cena s DPH v czK 54 082,84

zhotovitel

Razítko

394 22 Košetice 146

|Čo:00248444

Datum a oodpis:/ Y 6" Ur 9 Razítko

strana 1 z 2

{\.G.xola

rroleŘtarrt

Datum a podpis: Razítko

žp-á-covaEt --

Datum a podpis: Razítko

*U^l..fu



REKApITULAcE oBJEKrů srlvgy
Kód: o75mA.l17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Misto: Datum: 8. 3.20í8

objednateL: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatet:

0bjekt cena bez DPH [czK] cena 5 DPH [czK]

í) Náklady z rozpočtů

o75m1l1 odoočet
7
075m2l1 skutečnost
7

44 696,56 54 082,84

_90 300,29 _109 263,35

134 996,85 163 346,19

2) Ostatní náktady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í ) + 2) 44 696,56 54 082,84

strana 2 z 2



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Odpočet

JKso:
Místo:

objednateL:

stavba:

Objekt:

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc"cz:
Datum:

lč:
Dlč:

lČ:

DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

8. 3. 2018

Nák[ady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

-90 300,29
0,00

-90 300,29

DPH zákLadni

snížená
21,00%

15,00%

,90 300,29

0,00

_18 9ó3,0ó

0,00

7e

ze

Cena s DPH v czK -109 263,35

Projektant

Datum a podois: Razítko

y6bni íirm3

lčo: oo248444

V.6,ba *u,,rno

strana 1 z 3

zPracoVatel

Datum a podpis: Razítko

anoto",te,

oatum a poopis: N,G.\ď\& nazítt<o



REKAPlTULACE ROZPOČTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře Vnjtřní

Odpočet

Datum:

Projektant:
zpracovate[:

5taVba:

objekt:

Misto:

0bjednatet:
ZhotoviteL:

8. 3. 2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování qiptní

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó6 - Konstrukce truhtářské

7ó7 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

cena celkem [cZK]

-90 300,29

-7 916,49
-7 9,16,49

-82 383,80
.ó0 258,80

-22125,Qo

0,00

_90 300,29

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Mí5to:

objednatel:
zhotovitet:

nč ryp Kód

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Odpočet

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

8, 3, 2018

Popis
^^J 

Množství J.cena [cZK] cena ceLkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podtahy qplq4gylqigPQí
6 K 6oooooooó ocelová zárubeň protipožární k dveňm PD12 Vč.

9 K 6ooooooo9 ocetová zárubeň píotjpožárni k dveňm PD5 Vč. _2,000
nátěru 1650/1970

PSV - Práce a dodávky PSV

76ó - KonstrUkce trUhtářské

_5,000 1 049,43

-90 300,29

-7 916,49
7 9]§,!z

5147,15

1334,67 -z 669,34

15 K 766660021
Montáž dveřních kňdel otvíravých 1kňdLo\.1rch š

do 0,8 m požárnich do ócelové zárubně
_3,000 831,02

-82 383,80
_60 258,80

-z 493,06

27

28

30

611ó53220A dveře vniťřni protipožárnj hladké dýhované
2křidlé 16511970 o?n. PD5 vč, kovánL

2,0@ 8 719,02 17 438,04

ól ló53220H
dveře vnitřni protipožární hladké dýhovoné
2křidlilós/ 1970 azn. Paj vč kovóni

Montáž dveřních kňdet otvíra$ich 1kňdtových š

do 0,8 m do obtožkové Zárubně

-1,0@ 8 719,02 -8 719,02

K 766660171 _4,000 500,03 -2 000,12

31 lÁ 611ó17590

R 76668z111
Montáž zárubni obtožkových pro dveře

dýeře vnitřni hladké dýhované 2/3sklo |křidlé
80x197 cn dle PD ozn D2 vč. kovón|

jednokňdlove ll stěnY do íZ! qm

zárubeň obložkovó pró dveře 8@l1970 ozn D2

-4,@0 3 ó81,60

879,69

-14 72ó,10

33

34

_4,000 3 5l8,7ó

M ó11822ó00 -11363,40

767 - Konstrukce zámečnjcké

36 K 7670000007 Montáž a dodavka protpozarnl steny 2600/2050
ozn PD1 dte PD

kpt _1,000 22 125,00

-2z 1z5,00

-z2 1z5,00

strana 3 z 3

-4,000 2 840,85



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře Vnitřní

Přípočet

JKso:
Místo:

5tavba;

Objekt:

objednatet:

zhotovitel:

Proj ekta nt:

Zpracovate[:

Poznámka;

cc-czi
DatUm:

tč:

otč:

lč;
DlČ:

lč:
Dič:

lč:
D lč:

8, 3. 2018

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

134 996,85
0,00

134 996,85

DPH základní

snížená
21,00%

15,00%

]34 99ó,85

0,00

28 349,34

0,00

ze
ze

Cena s DPH v cZK 163 346,19

Projektant

Datum a DodDis: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

G,bOn",itxo

§:-

Oatum a podpls:íl\ t l-o^R Razítko

Strana 1 z 3

objednaVatel zhotovitel



REKAPlTULACE ROZPOCTU

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře Vnitřní

Objekt: Přípočet

Mí5to:

0bjednateL;
zhotovjtel:

2) Ostatní náktady

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

Kód , Popis cena cetkem [cZK]

í) Náktady z rozpočtu 134 996,85

HSV - Práce a dodávky HSV 27 162,84

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní 27 162,84

PSV - Práce a dodávky PSV 107 834,01

7óó _ Konstrukce truhlářské 107 834,0,1

Datum: 8. 3, 2018

Projektant:
Zpracovate[:

0,00

134 996,85

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře Vnitřní

Přípočet

Popis

Datum:

Projektant:
zpracovatel:

MJ Množství J,cena [cZK] cena celkem [cZK]

8.3.2018

Pč ryp Kód

Náklady z rozpočtu 134 996,85

27 162,84
27 162,84

1 o49,4327

HSV - Práce a dodávky HSV

ó - Úpravy povrchý, podtahy a osazování výptní

K 600000005 oce|ova zórubeň protipozarnr l auenrn potl w.
nátěru 800/1970

K

K

o(e.ova záluben protlpožarnl k dverim PD14, D2

vc. naterL] 9qO/197O hl]§

0Cetova zálUbeň prot)poiárn, k dvenm PD5 Vc.

natérLi ]óoo/ ]970 lrlr

1,000 1 049,43

30

31

ó00000008 7,000 1 059,17 7 414,19

ó00000009 1,000 1 334,67 1334,67

32 K 600000010
oce(ová zárubeň protipožární k dveňm PDó

PD1, PDló vč. nátěrq ]!qQ4glQ ' kus

osazovárl lalubnl nebo ramů dveřnlch kovovvch
do Z,5 m? na MC lU\

3,000 1334,67 4 004,01

37 R 642942111 4,000 ó40,00 2 5ó0,00

35 R 642945111
osazování protipožárních nebo p.otjptyno4kh
zárubni dveří jednokňdtových do 2,5 m2

2,000 z 152,32 4 304,64

36 R 642945112
osazování protipožárních nebo protjptynoBich
zárubní dveí dvoukřidtových do ó,5 m2

2,000 3 z47 ,95 6 495,90

PSV - Práce a dodávky PSV
7óó - konstrukce truhtářské

107 834,01

107 834,01

4 823,z5

3 681,60

5 K 766660022

40 /Á 6116175

Montáž dveřnich kňdet otvírav}'ch 1kňdtových š
přes 0,8 m požárních do ocelové žárubně 964,65

dveře vnitřni hladké dýhovoné 2135klo lkřídlé
80X197 cn dle PD ozn D2 vč. kováni

dveře vnitřni hladké dýhované 2/3sklo 1křjdlé
90x197cm vč. kóváni dle PD2
dveře ýniLřni protipožólni hloclKé dyhoýane
1křídlé 95X197 cm vč, kováni ozn PDt

vnitřni pratipožórni hladké 125l í97 vč.

kus 1,@ j 6Eí,60

4í

8

20 K 7666600]1 Montáž dveřních kňdet otvíravých 2kňdtov\ich
požórních do ocetové zárubně

M 611ó1764

M 611653110c

3,0a) 4190,00 12 570,00

',*| "!':!1|.

ry] 1026,ú

7 230,45

3 7ó1,25

ku5 4 106,40

1,00o 7 230,45
PD2

vnitřni pratipožárni hladké dýhované
1ó0/ 197 ozn. PDó, PD1, PDl6 vč kováni

3,000 9 073,02 27 219,0ó

196,00

1450,00somozavjrač dveři - 2ú dn cyklů

5 292,00

39 150,00a:...^":

6 /Á ó11653180A

12 
^4 

611653DlA

,{-:;,:,
se|a zuzzm

27,000

strana 3 z 3


